
Vinohradský
zpravodaj

28.12.2024

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 43/24

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola uvádí Tomáš Chytrý

Společná píseň č. 1 a modlitba

Sobotní škola ve třídách

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 2 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Elen Kopecká

Společná píseň č.: 272

Sborová oznámení

Příběh pro děti: Michal Balcar

Introit: Ž 130,5-6

Společná píseň č.: 9

Přímluvná modlitba: bude upřesněno

1. čtení z Bible: Eva Gajdůšková – Zj 21,2

Společná píseň č.: 243

2. čtení z Bible: bude upřesněno – Mt 25,10-13

Modlitba ke kázání: Vladimír Kubík

Kázání: Michal Balcar – „Pozvání na svatbu“

Společná píseň č.: 149

Modlitba: Michal Balcar

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: Kol 4,2

Společná píseň č.: 280

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Zdena Miškejová

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

●  Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne 
na Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne bude sloužit Michal Balcar. Odpoledne 
promluví Zdena Miškejová.

● Příští sobotu bude kázat také Michal Balcar a budou se rozdávat novoroční verše.

● Vzdávejme Bohu vděčnost za všechny dobré dary, které jsme z jeho ruky přijali 
v minulém roce. Prosme tento týden za pevnou víru v našeho Pána, který nás dokáže 
provést čímkoli, co přinese rok následující. 

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

3.815 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

31.774 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 175 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

WhatsApp

https://zoom.us/j/4461978374


4

ZÁZNAM KONCERTU SBOROVÉHO ZPĚVU

Pod níže uvedeným QR kódem máte možnost se podívat na záznam vánočního 
benefičního koncertu pěveckého sboru, který se uskutečnil minulou sobotu a jehož výtěžek šel 

v plné výši 15.154,- Kč na podporu organizace ADRA. Děkujeme, že jste byli s námi!



5

NOVÝ ROK 2025



6

DESET DNŮ MODLITEB

8. až 18. ledna 2025 pořádá Církev adventistů sedmého dne po celém světě Deset dnů 
modliteb za vylití Ducha svatého.

„Pane, nauč nás modlit se…“ (Lukáš 11,1)

Modlitební téma pro tuto příležitost tentokrát zní: Když se modlíte…

Zamyšlení pro jednotlivé dny připravil Dr. Pavel Goia, redaktor časopisu „Služba“. 
Používá příběhy ze své vlastní služby, aby prozkoumal „Modlitbu Páně“ a další body Ježíšova 
učení. Můžeme sledovat, jak odhaluje hlubší duchovní význam známých řádků. Co znamená 
„posvětit“ Boží jméno? Jak vypadá Boží království zde na zemi? Jak může od puštění druhým 
změnit náš vztah s Bohem? A vede Bůh někdy lidi do pokušení?

Ať už se modlíte celý život, nebo jen pár dní, tato zamyšlení plná příběhů ve vás probudí 
pocit potřeby a touhy se tkávat se s Ježíšem na kolenou každý den.



7

OMALOVÁNKA PRO DĚTI



8

29.12. Svobodová-Pokorná Silvie
1.1. Adamčík Jan
1.1. Adamčíková Hana
1.1. Kaplan František
1.1. Pomahačová Lenka
2.1. Hellebrandová Martina

2.1. Pribiš Tomáš
3.1. Zákostelský Pavel

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl�h
��	�	��!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – KOL 4,2

V modlitbách buďte vytrvalí, bděte a děkujte Bohu.
Český ekumenický překlad

Continue in prayer, and watch in the same with thanksgiving;
King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

